
 

 

Hej, medlem i Saco-S!     Augusti 2023 

Välkommen tillbaka till jobbet efter en välförtjänt sommarledighet!  
Här kommer vårt månadsbrev för augusti 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om 
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse - en fungerande tvåvägskommunikation.  
Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen. 

Saco-S föreningens styrelse jobbar just nu bland annat med att planera ombudens utvecklingsdagar i 
Stockholm i oktober.  Vi förbereder också Saco-S monter på SPSM-dagarna i oktober. Där kommer du 
att kunna prata med både styrelse och ombud från och med tisdag förmiddag innan SPSM-dagarna 
drar igång, och sedan i varje mingelpaus förstås. Välkommen! 

Alla Saco-S ombud arbetar vidare i sina respektive samverkansgrupper, i MSG, på 
verksamhetsområdena, avdelningarna och på skolenheterna. Vi har några nya ombud bland oss och 
välkomnar förstås ännu fler. Hör gärna av dig om du har frågor om fackligt arbete! Och läs gärna mer 
om att vara förtroendevald på webbplatsen för Saco-S i SPSM. 

Vi vill också uppmuntra alla våra medlemmar att fundera på arbetsgivarens generösa erbjudande om 
teckenspråksutbildning. Som medarbetare i behov av teckenspråk i jobbet kan du få möjlighet till 
kompetensutveckling. Detta gäller alla medarbetare i myndigheten. Prata med din chef om detta och 
håll utkik efter den nya information som snart publiceras på Intranätet! 

Styrelsen ser fram emot en händelserik höst där Saco-S kommer att bidra i bland annat 
budgetarbete, lönebildningsarbete och arbetsmiljöfrågor. 

Hälsningar, 

Styrelsen för Saco-S i SPSM 

 

https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/  

 

https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/fortroendevald/
https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s-foreningen-specialpedagogiska-skolmyndigheten/

